

PRESSMEDDELANDE

14 februari, 2025

Scandic flyttar in i SAS nya lounge på Arlanda

Nu flyttar Scandics hotellfrukost in på SAS nya lounge på Arlanda för att skapa mervärde för besökare på resande fot. Det nya erbjudandet är en del av Scandics och SAS strategiska partnerskap som i april stärks ytterligare genom en statusmatchning som likställer lojalitetsnivåer mellan Scandic Friends och EuroBonus-medlemmar.

I över 60 år har Scandic serverat en uppskattad frukostupplevelse till sina gäster. Det innebär att frukosten på Scandic är hjärtat i själva hotellupplevelsen hos många. Med sitt breda utbud, anpassat för alla smaker, erbjuder den en noggrant utvald variation av nordiska och ekologiska råvaror. Nu tar Scandic denna uppskattade frukostupplevelse till besökarna i SAS nya lounge, för att skapa mervärde och ge resenärer den bästa möjliga starten på dagen.

- Vi tar plats i SAS nya lounge på Arlanda för att skapa en minnesvärd frukostupplevelse som inspirerar resenärer att upptäcka våra fantastiska hotell. Partnerskapet mellan Nordens ledande aktörer inom besöksnäringen innebär att en rad spännande förmåner väntar våra medlemmar framöver, säger Thérèse Cedercreutz, CCO på Scandic Hotels Group.

Ambitionen med partnerskapet, som går under namnet "Friends with Benefits", är att tillsammans skapa en mer personlig och sömlös rese- och hotellupplevelse för mer än 11 miljoner medlemmar i två av besöksnäringens ledande lojalitetsprogram. Att erbjuda Scandics frukostbuffé i SAS nya lounge är en del och nästa steg är statusmatchning mellan Scandic Friends och EuroBonus som sker under april.

- Vi är glada att fortsätta vårt framgångsrika partnerskap med Scandic, nu i SAS nya lounge på Arlanda. Samarbetet speglar vårt gemensamma engagemang för högklassig service och komfort. Med Scandics uppskattade frukostkoncept som en del av erbjudandet får våra resenärer en perfekt start på dagen, säger Paul Verhagen, Chief Commercial Officer på SAS.

Den nya loungen är optimalt placerad för EuroBonus Gold-medlemmar och SAS Business resenärer som flyger från F-piren på Arlanda. Scandics frukost serveras varje dag mellan klockan 06:00-10:00 fram tills den 31 maj.

För mer information, vänligen kontakta:

Malin Selander, Communications Director, Scandic Hotels Group

Email: malin.selander@scandichotels.com

Telefon: +46 70 426 40 06

Om Scandic Hotels Group

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med ett nätverk av omkring 280 hotell och 58 000 hotellrum i drift och under utveckling på över 130 destinationer. Scandic är ledande när det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet säkerställer att Scandic är till för alla. Väl omtyckt av gäster och medarbetare är Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm.

www.scandichotelsgroup.com